
Projekt 
 
z dnia  14 grudnia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLIX/.../2021 

RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Kleczew na 2021r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, lit. i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 212, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Kleczewie  uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/295/2020 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 29 grudnia 2020r. w sprawie budżetu 
Gminy Kleczew na  2021r. zmienionej Zarządzeniem  Nr 0050/3/2021  Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 
20 stycznia 2021r., Uchwałą Nr XXXVI/306/2021 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 2 lutego 2021r, 
Zarządzeniem Nr 0050/8/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 9 lutego 2021r. , Zarządzeniem 
Nr 0050/14/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 9 marca 2021r. , Uchwałą Nr XXXVIII/317/2021 
Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 30 marca 2021r., Uchwałą Nr XXXIX/333/2021 Rady Miejskiej w Kleczewie 
z dnia 13 kwietnia 2021r., Uchwałą Nr  XL/334/2021 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 27 kwietnia 2021r., 
Zarządzeniem Nr 0050/21/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 10 maja 2021, Uchwałą Nr 
XLI/338/2021 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 25 maja 2021r., Zarządzeniem Nr 0050/26/2021 Burmistrza 
Gminy i Miasta Kleczew z dnia 1 czerwca 2021r., Uchwałą Nr XLII/349/2021 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia  
22 czerwca 2021r., Zarządzeniem Nr 0050/31/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 28 czerwca 2021r., 
Zarządzeniem Nr 0050/45/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 6 lipca 2021r., Zarządzeniem 
Nr 0050/48/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia  29 lipca 2021r., Uchwałą  Nr XLIII/362/2021 Rady 
Miejskiej w Kleczewie z dnia 10 sierpnia 2021r., Zarządzeniem Nr 0050/49/2021 Burmistrza Gminy i Miasta 
Kleczew z dnia 16 sierpnia 2021r., Zarządzeniem Nr 0050/52/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 
25 sierpnia 2021r. , Uchwałą Nr XLIV/367/2021 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia  14 września 2021r., 
Zarządzeniem Nr 0050/56/2021 Burmistrza Gminy i Miasta  w Kleczewie z dnia 17 września 2021r., 
Zarządzeniem Nr 0050/62/2021 Burmistrza Gminy i Miasta w Kleczewie z dnia 30 września 2021r., Zarządzeniem 
Nr 0050/69/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia  12 października 2021r., Zarządzeniem 
Nr 0050/70/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia  13 października 2021r., Uchwałą Nr XLV/377/2021 
Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 19 października 2021r., Zarządzeniem Nr 0050/72/2021 Burmistrza Gminy 
i Miasta Kleczew z dnia 28 października 2021r., Uchwałą Nr XLVI/380/2021 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 
9 listopada 2021r., Uchwałą Nr XLVII/391/2021 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 23 listopada 2021r, Uchwałą 
Nr XLIX/395/2021 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 21 grudnia 2021  dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust.1 uchwały budżetowej dochody budżetu, kwotę 74.551.889,59  zł zastępuje się kwotą 
74.000.000,00 zł. 

2. W § 1 ust.1 pkt.1 uchwały budżetowej dochody bieżące, kwotę 71.677.025,04 zł zastępuje się kwotą 
72.440.120,74 zł. 

3. W § 1 ust.1 pkt.2 uchwały budżetowej dochody majątkowe, kwotę 2.874.864,55 zł zastępuje się kwotą 
1.559.879,26 zł. 

4. W załączniku Nr 1 określającym dochody budżetu Gminy Kleczew dokonuje się zmiany dochodów 
w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

5. W §2 ust.1 uchwały budżetowej wydatki budżetu kwotę 78.601.889,59 zł zastępuje się kwotą 
76.000.000,00 zł. 

6. W §2 ust.1 pkt.1 uchwały budżetowej wydatki bieżące kwotę 66.135.656,46 zł, zastępuje się kwotą 
66.693.627,82 zł. 

Id: C6774149-6C09-4198-A4FD-5B90B3696EF6. Projekt Strona 1



7. W załączniku Nr 2 określającym wydatki budżetu Gminy Kleczew dokonuje się zmiany wydatków 
w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

8. W §2 ust.1 pkt.2 uchwały budżetowej wydatki majątkowe kwotę 12.466.233,13 zł zastępuje się kwotą 
9.306.372,18 zł. 

9. W załączniku Nr 6 określającym zestawienie wydatków majątkowych  dokonuje się zmian  zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

10. W §2 ust.3 uchwały budżetowej wydatki majątkowe kwotę 12.466.233,13 zł zastępuje się kwotą 
9.306.372,18 zł. 

11. W §3 deficyt budżetu w kwocie 4.050.000,00 zł zastępuje się kwotą 2.000,000,00 zł, który zostanie 
sfinansowany przychodami : 

1) określonymi w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości  1.538.760,33  zł,  

2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 
ust.1, pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków - 94.003,07 zł. 

3) nadwyzki z lat ubiegłych - 367.236,60 zł. 

12. W §4 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 8.948.183,58 zł zastępuje się kwotą 
4.056.549,51 zł . Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej po zmianach otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

13. Określoną w §5 łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 4.898.183,58 zł, zastępuje się 
kwotą 2.056.549,51 zł.  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

14. W § 10. uchwały  ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 
3.500.000,00 zł w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 3.500.000,00 zł; 

15.  

1) W § 12 uchwały budżetowej ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych w kwocie 225.780,64 zł oraz  niewykorzystane środki na przeciwdziałanie alkoholizmowi 
w roku 2020 w kwocie 71.754,02 zł,  przeznacza się na realizację programu rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 292.634,66 zł. oraz na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania 
narkomanii w kwocie 4.900,00 zł. 

2) Dochody z z części oplat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
27.421,38 zł przeznacza sie na realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 
27.421,38 zł. 

16. W § 14. uchwały określa się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
2.724.000,00 zł i wydatki związane z organizacją i funkcjonowaniem na terenie gminy gospodarki odpadami 
komunalnymi w kwocie 2.724.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Kleczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C6774149-6C09-4198-A4FD-5B90B3696EF6. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/.../2021 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 21 grudnia 2021r.

Plan dochodów Gminy Kleczew na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 209 228,00 105 359,00 314 587,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 199 228,00 114 359,00 313 587,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na  
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów  
publicznych

199 228,00 114 359,00 313 587,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 -9 000,00 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 -9 000,00 1 000,00

630 Turystyka 498 500,00 -35 990,18 462 509,82

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 448 500,00 -35 990,18 412 509,82

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

350 000,00 -35 990,18 314 009,82

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 035 825,02 193 084,97 1 228 909,99

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 035 825,02 193 084,97 1 228 909,99

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego  
nieruchomości 2 000,00 -1 800,00 200,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

270 621,05 186 340,45 456 961,50

0830 Wpływy z usług 0,00 2 928,83 2 928,83

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 850,87 2 897,37 6 748,24

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 762,18 2 718,32 7 480,50

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

38 595 214,81 153 376,36 38 748 591,17

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

24 915 190,02 -32 197,03 24 882 992,99

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar  
pieniężnych od osób fizycznych

0,00 2 802,97 2 802,97

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat 40 000,00 -35 000,00 5 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: C6774149-6C09-4198-A4FD-5B90B3696EF6. Projekt Strona 1



75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

2 954 922,02 89 000,00 3 043 922,02

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 348 177,00 89 935,35 438 112,35

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat 15 000,00 -935,35 14 064,65

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 292 484,18 61 355,84 1 353 840,02

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż  
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 27 421,38 27 421,38

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów  
alkoholowych

191 846,18 33 934,46 225 780,64

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu  
państwa

9 425 118,59 35 217,55 9 460 336,14

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 182 249,59 35 217,55 217 467,14

758 Różne rozliczenia 9 993 671,50 1 100 486,80 11 094 158,30

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  
terytorialnego

0,00 1 012 606,00 1 012 606,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 012 606,00 1 012 606,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 576 943,50 87 880,80 664 824,30

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 -29 000,00 1 000,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w  
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku  
budżetowego

546 443,50 116 880,80 663 324,30

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000 610,17 -2 068 206,54 3 932 403,63

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 131 700,00 -250 000,00 881 700,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 131 700,00 -250 000,00 881 700,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 924 000,00 -200 000,00 2 724 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

2 918 500,00 -200 000,00 2 718 500,00

90095 Pozostała działalność 1 724 139,04 -1 618 206,54 105 932,50

6208

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 618 206,54 -1 618 206,54 0,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: C6774149-6C09-4198-A4FD-5B90B3696EF6. Projekt Strona 2



Razem: 74 551 889,59 -551 889,59 74 000 000,00

BeSTia Strona 3 z 3

Id: C6774149-6C09-4198-A4FD-5B90B3696EF6. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/.../2021 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 21 grudnia 2021r.

Plan wydatków Gminy Kleczew na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 829 157,55 -1 951 955,00 877 202,55

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 235 000,00 -1 951 955,00 283 045,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 115 000,00 -1 951 955,00 163 045,00

600 Transport i łączność 4 014 282,00 60 000,00 4 074 282,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 290 082,00 60 000,00 3 350 082,00

4300 Zakup usług pozostałych 422 400,00 60 000,00 482 400,00

630 Turystyka 1 087 300,00 -16 000,00 1 071 300,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 065 300,00 -16 000,00 1 049 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 565 000,00 -16 000,00 549 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 556 318,12 99 284,01 1 655 602,13

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 391 318,12 59 284,01 1 450 602,13

4260 Zakup energii 234 582,75 59 284,01 293 866,76

70095 Pozostała działalność 165 000,00 40 000,00 205 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe 165 000,00 40 000,00 205 000,00

750 Administracja publiczna 8 349 608,43 45 000,00 8 394 608,43

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 888 752,43 45 000,00 5 933 752,43

4260 Zakup energii 105 000,00 25 000,00 130 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 669 500,43 20 000,00 689 500,43

757 Obsługa długu publicznego 350 000,00 100 000,00 450 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek  
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu  
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i  
pożyczki

350 000,00 100 000,00 450 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub  
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego  
kredytów i pożyczek

350 000,00 100 000,00 450 000,00

851 Ochrona zdrowia 479 646,02 43 780,64 523 426,66

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 248 854,02 43 780,64 292 634,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 900,00 20 000,00 143 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 954,02 23 780,64 80 734,66

852 Pomoc społeczna 2 764 438,35 0,00 2 764 438,35

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 901 820,35 0,00 1 901 820,35

BeSTia Strona 1 z 2

Id: C6774149-6C09-4198-A4FD-5B90B3696EF6. Projekt Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 620,00 500,00 20 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -500,00 49 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 372 734,31 -1 001 999,24 9 370 735,07

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 413 028,87 -284 064,65 1 128 964,22

4430 Różne opłaty i składki 126 000,00 -8 064,65 117 935,35

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 794 050,00 -276 000,00 518 050,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 924 000,00 -200 000,00 2 724 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -200 000,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 222 271,13 35 000,00 257 271,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 15 000,00 16 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 512 000,00 160 000,00 1 672 000,00

4260 Zakup energii 740 000,00 160 000,00 900 000,00

90095 Pozostała działalność 3 917 134,31 -712 934,59 3 204 199,72

4300 Zakup usług pozostałych 63 630,00 2 971,36 66 601,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00 -88 000,00 382 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 967 706,54 -447 905,95 1 519 800,59

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 885 543,09 -180 000,00 705 543,09

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 475 233,00 20 000,00 3 495 233,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 569 891,00 20 000,00 2 589 891,00

4260 Zakup energii 70 000,00 20 000,00 90 000,00

Razem: 78 601 889,59 -2 601 889,59 76 000 000,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: C6774149-6C09-4198-A4FD-5B90B3696EF6. Projekt Strona 2



Strona 1 z 1

Załacznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/.../2021 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 21 grudnia 2021r.

Zestawienie wydatków majątkowych z budżetu planowanych do realizacji w 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo - 1 951 955,002 115 000,00 163 045,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 1 951 955,00 163 045,002 115 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 115 000,00 - 1 951 955,00 163 045,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicach : Słoneczna, Spokojna, Podgórna,  
Torowa, Zacisze, Wiosenna i Spacerowa w Budzisławiu Kościelnym. 1 000 000,00 - 990 000,00 10 000,00

Modernizacja i przebudowa hydroforni w Wielkopolu - aktualizacja  
dokumentacji 15 000,00 - 13 000,00 2 000,00

Projekt i budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przebudową sieci  
wodociągowej w Nieborzynie

1 000 000,00 - 948 955,00 51 045,00

630 Turystyka - 16 000,00636 000,00 620 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 16 000,00 598 000,00614 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 565 000,00 - 16 000,00 549 000,00

Modernizacja pomostów na terenie Parku Rekreacji i Aktywności Fizycznej  
w celu poprawy bezpieczeństwa na akwenach wodnych

78 000,00 - 16 000,00 62 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1 191 905,955 182 070,76 3 990 164,81

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 276 000,00 568 050,00844 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 794 050,00 - 276 000,00 518 050,00

Budowa studni głębinowej na terenach rekreacyjnych w Kleczewie - Malta 150 000,00 - 150 000,00 0,00

Modernizacja i przebudowa hydroforni przy ul. Poznańskiej i  
Białobrodzkiej w Kleczewie 584 050,00 - 126 000,00 458 050,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi - 200 000,00 0,00200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 200 000,00 0,00

Utworzenie PSZOK 200 000,00 - 200 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność - 715 905,95 2 821 343,683 537 249,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00 - 88 000,00 382 000,00

Budowa, rozbudowa i modernizacja placów zabaw na terenie gminy i  
miasta Kleczew

434 010,00 - 100 000,00 334 010,00

Zastosowanie instalacji fotowoltaicznych na obiektach gmin powiatu  
konińskiego Wilczyn, Stare Miasto, Kleczew, Sompolno i Kazimierz  
Biskupi.

0,00 12 000,00 12 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 967 706,54 - 447 905,95 1 519 800,59

Zastosowanie instalacji fotowoltaicznych na obiektach gmin powiatu  
konińskiego Wilczyn, Stare Miasto, Kleczew, Sompolno i Kazimierz  
Biskupi.

1 967 706,54 - 447 905,95 1 519 800,59

Id: C6774149-6C09-4198-A4FD-5B90B3696EF6. Projekt Strona 1



Strona 2 z 1

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 885 543,09 - 180 000,00 705 543,09

Zastosowanie instalacji fotowoltaicznych na obiektach gmin powiatu  
konińskiego Wilczyn, Stare Miasto, Kleczew, Sompolno i Kazimierz  
Biskupi.

885 543,09 - 180 000,00 705 543,09

12 466 233,13 9 306 372,18- 3 159 860,95Razem

Id: C6774149-6C09-4198-A4FD-5B90B3696EF6. Projekt Strona 2



Lp. Treść § Wartość

4 056 549,51

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach
w tym:
1) Niewykorzystane w 2020r. wpływy z tytuł wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych

71 754,02

2) Niewykorzystane środki Państwowego Funduszu Celowego - Funduszu Dróg
Samorządowych

1 467 006,31

2
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków
określonych w art..5 ust,1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub
zadania  finansowanego z udziałem tych środków

906 94 003,07

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 0,00

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 423 786,11

2 056 549,51

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 056 549,51

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Przychody i rozchody w 2021r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr  XLIX/…/2021 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 21 grudnia 2021r.

905

1 538 760,33

Id: C6774149-6C09-4198-A4FD-5B90B3696EF6. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 14 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 15 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 15 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 16

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

